
%

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА

Приказ

26.08.2024г. № 96 .

Об утверждении руководителей муниципальных методических объединений 
Завьяловского района на 2024-2025 учебный год

На основании протокола № 1 от 21.08.2024 августовского заседания муниципального
методического объединения

приказываю:

1. Утвердить состав руководителей муниципальных методических объединений на 2024- 
2025 учебный год:

Химия Ракова Валентина Владимировна. МБОУ «Завьяловская С'ОШ № 1» , 
учитель химии

Биология Зимакина Лариса Николаевна, МБОУ «Завьяловская СОШ № 1» , J 
учитель биологии

Искусство Ш айхисламова Ольга Александровна, МБОУ «Завьяловская COLLI № 1», 
учитель музыки

Физика Лихненко Инна Николаевна, МБОУ «Завьяловская СОШ № 1», учитель 
физики

Труд(технология) 
(девочки)

Боркова Анна Петровна, Овечкинская СОШ филиал МБОУ 
«Г'оноховская СОШ» , учитель технологии

Математика Овчинникова Светлана Витальевна, МБОУ «Чистоозерская СОШ» имени 
вице-адмирала Петра Максимовича Ярового, учитель математики

Русский язык, 
литература

Саломатова Надежда Сергеевна. Овечкинская СОШ филиал МБОУ 
«Гоноховская СОШ», учитель русского языка и литературы

Иностранный язык Келлер Лилия Ивановна МБОУ «Завьяловская СОШ № 1» , учитель 
немецкого языка

Труд (технология) 
(мальчики)

Курбаков Иван Иванович Гилевская СОШ имени Героя j 
Социалистического Труда А.Я. Эрнста филиал МБОУ «Гоноховская 
СОШ», учитель технологии

История,
обществознание

Журавлева Екатерина Владимировна, «МБОУ «Завьяловская COII1 №1» 
учитель истории и обществознания

Информатика Мамаева Галина Арсентьевна. МБОУ «Завьяловская СОШ №1», учитель 
информатики

Начальные классы Чеснокова Наталья Федоровна. МБОУ «Завьяловская СОШ № 1», 
учитель начальных классов

Физическая 
культура. ОБЗР

Наталоха Алексей Иванович , МБОУ «Завьяловская СОШ №1», учитель 
физической культуры

География Хохлова Наталья Владимировна, МБОУ «Завьяловская СОШ №1», 
учитель географии

Классные
руководители

Ильяшенко Евгения Александровна, МБОУ «Завьяловская СОШ №1», 
завуч по воспитательной работе

Воспитатели ДОУ Павлова Алина Юрьевна. МБДОУ «Завьяловский детский сад №5 1 
«Веселый городок»», старший воспитатель



М о л о д ые п еда го ги Губаренко Светлана Николаевна, МБОУ «Завьяловская COIJJ № 
1»,учитель начальных классов

Школьные
библиотекари

Подбельская Татьяна Александровна, МБОУ «Завьяловская СОШ № 1», 
библиотекарь

2 .Утвердить руководителей муниципальных методических объединений как 
муниципальных экспертов для оценки уровня квалификации педагогических работников 
образовательных учреждений Завьяловского района для аттестации на квалификационные 
категории в 2024-2025 учебном году.
3.Рекомендовать директорам МБОУ «Завьяловская COLLI №1», Ремпелю В.Д., МБОУ « 
Гоноховская СОШ» Павловой М.А., МБОУ «Чистоозерская СОШ» имени вице-адмирала 
Петра Максимовича Ярового Шаравину О.П., заведующему МБДОУ «Завьяловский 
детский сад №5 «Веселый городок» Макрушиной Л.П.. Оплату работы руководителей 
муниципального методического объединения производить ежемесячно из фонда 
заработной платы образовательной организации.

Председатель 
комитета по образованию

j

В.Ю.Григорьева

j

j


